Resultatliste

Bysprint ungdom 2010

Plass Navn Klubb Renn:
Jenter 8 ar 360 m
1 Hanne Krakstad Johansen Bossmo og YtterenIL 1
2 Ellen Kristine Hauan Halsgy IL Ski 1
3 Anette Stien Schreiner Bossmo og YtterenIL 1
4 Oda @hrbom Aga L 1
5 Anne-Sofie Mellingen Grane IL 1
Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 5
Gutter 8 ar 360 m
1 Adrian Birkeland Mo Olderskog IL 1
2 Adne Bukten Bjekeseth Halsgy IL Ski 1
3 Olivier Strikwerda Mosjgen IL 1
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3
Jenter 9 ar 360 m
1 Tuva Sund Grane IL 1
2 Dina H. Hines Herringen IL 1
3 Sofia Vatnan Halsgy IL Ski 1
4 Synne Grongstad Aga IL 1
5 Viktoria Lien Drevja IL 1
Antall 5 Pameldte: 6 Startende: 5
Gutter 9 ar 360 m
1 Sondre Gjesbakk Utskarpen IL 1
2 Sander H. Haustreis Mosjgen IL 1
3 August V. Hjerpas Hattfielldal IL 1
4 Isak Aufles Fossan Halsgy IL Ski 1
5 Harald Martin Hauso Mosjgen IL 1
6 John- Isak Sgrensen Grane IL 1
7 Aleksander Ronesen Mosjgen IL 1
8 Havard Skipnes Mosjgen IL 1
9 Martin Kvalfors Halsgy IL Ski 1
Antall 9 Pameldte: 10 Startende: 9
Jenter 10 ar 360 m
1 Benedicte S. Schreiner Bossmo og YtterenIL 1
2 Maren Strgmstad Grane IL 1
3 Hedda B. Pedersen Halsgy IL Ski 1
4 Sandra Govassli Leirfjord IL 1
Antall 4 Pameldte: 6 Startende: 4
Gutter 10 &r 360 m
1 Martin Alfheim Bossmo og YtterenIL 1
2 Hans G Eliassen Storforshei IF 1
3 Richard T. Bekkvik Halsgy IL Ski 1
4 Daniel Arnes Leirfjord IL 1
5 Max Garcia Mosjgen IL 1
6 Elias R. Alsgard Mosjgen IL 1
7 Evard Kaspersen Leirfjord IL 1
8 Jonas Wie Halsgy IL Ski 1
9 Elias Eide Mosjgen IL 1
10 Edvard Meyer Leirfjord IL 1
Antall 10 Pameldte: 10 Startende: 10

eTiming versjon 3.0

17.04.2010 12:26:26

Tid

01:19,8
01:32,6
01:36,9
01:57,5
02:01,4

01:23,0
01:47,4
02:04,1

01:18,7
01:48,2
01:51,2
01:59,7
03:06,5

01:11,8
01:15,4
01:21,0
01:21,9
01:22,2
01:36,0
01:46,9
02:08,9
12:11,5

01:04,5
01:09,3
01:13,9
02:14,9

01:04,3
01:06,2
01:08,6
01:10,9
01:11,9
01:18,1
01:18,7
01:19,6
01:19,8
01:28,8

Etter

00:12,8
00:17,1
00:37,7
00:41,6

00:24,4
00:41,1

00:29,5
00:32,5
00:41,0
01:47,8

00:03,6
00:09,2
00:10,1
00:10,4
00:24,2
00:35,1
00:57,1
10:59,7

00:04,8
00:09,4
01:10,4

00:01,9
00:04,3
00:06,6
00:07,6
00:13,8
00:14,4
00:15,3
00:15,5
00:24,5

17.04.2010

Side:1



Bysprint ungdom 2010

Plass Navn

Jenter 11 &r 580 m

1

2

3
Antall

Marthe Krékstad Johansen

Sofie A. Simonsen
Nora Hals Berg
3

Gutter 11 &r 580 m
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Antall

Kristian Sandnes
Erlend Stalsett Nes
Mikkel Hjgrnerad
Sigurd Aarthun
Even Kaspersen
Martin C. Nordas

Vetle Bukten Bjerkeseth

Kristoffer Severinsen
Hakon G Nyland
Anders Berge
Kristoffer Mosheim
Kristoffer Bogfjellmo
Fredrik Kvalfors
Emil Larem Naestby
Einar Alfheim
Didrik Hanssen
Jorn-vegard Govassli
17

Jenter 12 &r 580 m

1
2

3
Antall

Ingvild Gjesbakk
Emma Mari Eliassen

Ingrid G. Nyland
3

Gutter 12 &r 580 m
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12
Antall

Bernt Erik Hauan
Paul A. Kristoffersen
Jesper Andreasen
Sander Bekkevold
Sivert Z. Rgnning
Bent-Inge Sgrensen
Aleksander Slydahl
Ola Berge
Edvard Arntsberg
Hakon B. Pedersen
Martin Utland
Fredrik Grongstad
12

Jenter 13 4r 580 m

1

2

3

4
Antall

Melanie Hauahei

Elise Bekkevold

Silje B. Lien

Rikke Larem Neestby
4

eTiming versjon 3.0

Klubb

Halsgy IL Ski
Halsgy IL Ski
Pameldte: 3

IL Splint
Mosjgen IL
Mosjgen IL
Aga IL

Bossmo og Ytteren IL

Mosjgen IL
Halsgy IL Ski
Mosjgen IL
Mosjgen IL
Mosjgen IL
Mosjgen IL
Grane IL
Halsgy IL Ski
Halsgy IL Ski
Dgnna IL
Olderskog IL
Leirfjord IL
Pameldte: 17

Utskarpen IL

Storforshei IF

Mosjgen IL
Pameldte: 4

Halsgy IL Ski
Storforshei IF
Halsgy IL Ski
Grane IL
Mosjgen IL
Grane IL
Halsgy IL Ski
Mosjgen IL
Aga L
Halsgy IL Ski
Utskarpen IL
Aga IL
Pameldte: 12

Skonseng UL
Grane IL
Grane IL
Halsgy IL Ski
Pameldte: 4

Resultatliste

Renn:

Bossmo og Ytteren IL 1
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Startende: 3

Startende: 17

Startende: 3

Startende: 12

Startende: 4

17.04.2010 12:26:26

Tid

01:37,1
01:40,7
02:11,0

01:33,4
01:35,3
01:35,9
01:38,5
01:39,7
01:41,7
01:42,9
01:47,3
01:47,6
01:47,7
01:49,0
01:49,8
01:51,3
01:53,3
01:54,6
01:54,7
02:10,1

01:36,9
01:45,6
01:51,3

01:25,9
01:27,9
01:28,2
01:33,2
01:35,2
01:35,4
01:36,3
01:38,4
01:41,1
01:43,6
01:45,2
01:47,5

01:22,2
01:38,6
01:41,3
02:03,5

Etter

00:03,6
00:33,9

00:01,9
00:02,5
00:05,1
00:06,3
00:08,3
00:09,5
00:13,9
00:14,2
00:14,3
00:15,6
00:16,4
00:17,9
00:19,9
00:21,2
00:21,3
00:36,7

00:08,7
00:14,4

00:02,0
00:02,3
00:07,3
00:09,3
00:09,5
00:10,4
00:12,5
00:15,2
00:17,7
00:19,3
00:21,6

00:16,4
00:19,1
00:41,3

17.04.2010

Side:2



Bysprint ungdom 2010

Plass Navn

Gutter 13 &r 580 m

1
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9

Antall

Martin Pedersen
Magnus Sandnes
Sivert @vsteng
Martin J. Hansen
Jagrgen V. Hagseth
Jonas Einhaug
Sindre Iversen
Even Kvandal
Simen Mathisen

9

Jenter 14 4r 580 m

1
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6

Antall

Tiril Brandth Nilsen

Frida Sgrmo

Marie Strgmstad

Frida Elise Hggas

Frida Sund

Sabrina Pedersen
6

Gutter 14 &r 580 m
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Antall

Tor-Arne Hagensen
Ole Magnus Bogfjellmo
Snorre B. Eggen
Hakon Sveli

Fredrik H. Mosti

Lars Markus Seetermo Veivag

@yvind V. Hjerpas
Joakim Aslaksen
Tobias Storvik
Sigurd A. Sgrensen
Ole-Kristian Kaspersen
Simon Govassli
Sindre Einmo
Mads Dagsvik

14

Jenter 15 &r 820 m

1
2

Antall

Julie F. Kristoffersen
Gina B. Kolstad
2

Gutter 15 ar 820 m

1

Antall

Sondre Stormo
1

Gutter 16 ar 820 m

1

2
3
4

Isak Seetermo
Martin Bekkevold
Ggran Fagerli
Vegard Bekkevold

eTiming versjon 3.0

Resultatliste

Klubb

Storforshei IF

IL Splint

Mosjgen IL

Bossmo og Ytteren IL
Bossmo og Ytteren IL
Bossmo og Ytteren IL
Mosjgen IL

Mosjgen IL

Bossmo og Ytteren IL

Pameldte: 9

Bossmo og Ytteren IL
Utskarpen IL

Grane IL

Bossmo og Ytteren IL
Grane IL

Grane IL

Pameldte: 6

Grane IL

Grane IL

Grane IL

Halsgy IL Ski

IL Splint

Bossmo og Ytteren IL
Hattfjelldal IL
Bossmo og Ytteren IL
Drevja IL

Bossmo og Ytteren IL
Bossmo og Ytteren IL
Leirfjord IL

Leirfjord IL

Mosjgen IL

Pameldte: 15

Storforshei IF
Bossmo og Ytteren IL

Pameldte: 2

IL Splint

Pameldte: 1

Storforshei IF

Grane IL

Bossmo og Ytteren IL
Grane IL

Renn:
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Startende: 9

Startende: 6

Startende: 14

Startende: 2

Startende: 1

17.04.2010 12:26:26

Tid

01:22,2
01:26,6
01:27,3
01:34,6
01:34,8
01:35,3
01:35,7
01:39,6
01:41,4

01:19,3
01:22,1
01:22,9
01:30,0
01:31,3
01:33,4

01:12,7
01:16,4
01:19,2
01:20,0
01:25,0
01:25,3
01:27,4
01:28,0
01:28,9
01:38,6
01:38,8
01:40,5
01:43,8
01:55,0

01:52,6
01:53,5

01:32,8

01:33,8
01:34,8
01:35,0
01:35,4

Etter

00:04,4
00:05,1
00:12,4
00:12,6
00:13,1
00:13,5
00:17,4
00:19,2

00:02,8
00:03,6
00:10,7
00:12,0
00:14,1

00:03,7
00:06,5
00:07,3
00:12,3
00:12,6
00:14,7
00:15,3
00:16,2
00:25,9
00:26,1
00:27,8
00:31,1
00:42,3

00:00,9

00:01,0

00:01,2
00:01,6

17.04.2010

Side:3



Resultatliste

Bysprint ungdom 2010

Plass Navn

Gutter 16 ar 820 m

5
6
7
8

Antall

Emil S. Vilhelmsen
Ha&kon Hjerpas
Eirik Jarl Hansen

Jens-Egil Pedersen
8

Jenter 16 ar 820 m

1

Antall

Mathilde Rundhaug
1

Jenter 17 &r 820 m

1
2

Antall

Lovise @. Aunet
Anne Marte Svartvatn
2

Gutter 17 &r 820 m

1
2
3

Antall

Emil Sorsell
@ystein G. Nyland
Jonas Paulsen

3

Jenter 18 &r 820 m

1

Antall

Marte Sgrmo
1

Gutter 18 ar 820 m

1
2
3

Antall

Peder Johnsen

Sigurd Johnsen
Torstein Nedrelid
3

Gutter 19/20 &r 820 m

1

Antall

Tarjei Solli
1

eTiming - www.emit.no

Klubb

Mosjgen IL
Hattfjelldal IL
Utskarpen IL
Utskarpen IL
Pameldte: 8

Bossmo og Ytteren IL
Pameldte: 1

Overhalla IL
Grane IL
Pameldte: 2

Storforshei IF

Mosjgen IL

Mosjgen IL
Pameldte: 5

Bossmo og Ytteren IL
Pameldte: 1

Leirfjord IL

Leirfjord IL

Vega IL
Pameldte: 3

Skogn IL
Pameldte: 1

17.04.2010 12:26:26

Renn:
1
1
1
1

Startende:
1

Startende:
1
1

Startende:
1
1
1

Startende:
1

Startende:
1
1
1

Startende:
1

Startende:

Tid

01:37,1
01:40,2
01:48,4
01:52,1

01:50,0

01:42,0
01:55,0

01:33,4
01:34,6
01:39,9

01:48,4

01:37,9
01:40,2
02:04,3

01:26,1

17.04.2010
Etter

00:03,3
00:06,4
00:14,6
00:18,3

00:13,0

00:01,2
00:06,5

00:02,3
00:26,4

Side:4



